trasmessa dall’Avvocato Francesco Stornello; 

CONSIDERATO che è necessario impegnare e liquidare per l’esercizio finanziario 2025, a carico 
dell’Assessorato Territorio ed Ambiente, capitolo 446505 – spese di giudizio, la somma complessiva 
di euro € 3.568,24 (tremilacinquecentosessantotto/24) in favore della sig.ra Angela Giannone; 

RITENUTO di dover assumere l’impegno sullo stanziamento per l’esercizio 2025 nel  capitolo 446505 di 
euro € 3.568,24 (tremilacinquecentosessantotto/24) e liquidare la medesima somma, al fine di 
provvedere al pagamento delle spese di giudizio di cui alla Sentenza TAR di Catania  n. 1819 del 
20/07/2020 in favore della sig.ra Angela Giannone.  

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni in premessa citate è impegnata e liquidata  la somma complessiva di euro € 3.568,24 
(tremilacinquecentosessantotto/24) sul capitolo 446505 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed 
accessori, nonché per l’assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori (Spese  obbligatorie)”, – 
Esercizio anno 2025 del Bilancio della Regione Siciliana, Dipartimento Regionale Urbanistica (Codice